地址：杭州市拱墅区莫干山路1413号海翔科技园1号楼
电话：0571-87390509
官网：http://www.wenyakeji.com/
电网稳定至上，玟雅智领未来
传真：0571-87390509
杭州玟雅科技股份有限公司
HANGZHOU WENYA TECHNOLOGY CO., LTD

192.168.12.2/192.168.13.2
IEC60870-5-103
主要参数
       弧光保护系统是我公司根据国内实际情况，吸收国外电弧光保护的特点，结合行业检测及保
护配置相关规程，自主研发出具有独特创新技术、具有广泛实用性、高可靠性的新型电弧光保护
系统。采用弧光检测和过电流检测双判据原理，具有保护动作速度快、可靠性高等特点。
智能电弧光保护装置
运行 动作 告警 故障
闭锁 通讯 扩展 远方
+ -
<
< <
<
RST ESC ENT
产品特点
WYHGM-12(12路传感器)
WYHGM-24(24路传感器)
WYHGM-36(36路传感器)
WYHGM-48(48路传感器)
选 型
21/22
 WYHGK-H3系列  馈线弧光
玟雅科技

   电气连接图：
 WYCX 液晶智能操控测温装置系列
       本产品是根据当前中压系统开关柜技术发展而设计开 发的一种新型的模块化、智能型的操作
测量显示装置。该系列产品集主回路模拟指示、带电指示及闭锁、验电功能、温湿度液晶实时显
示、自动加热除湿控制、自动排风降温控制、断路器分合闸状态指示、储能、接地开关指示、手
车位置指示、智能防误语音提示、人体感应报警语音警示、储能选择、远程就地切换、分闸合闸
操作、在线温度检测以及RS485通讯接口等功能于一体，可根据需要选配。该产品以一体化布局
配套装备于开关柜，将简化开关柜的面板结构设计，美化开关柜的面板布局，完善并提升开关状
态的指示功能和安全性能。
       该产品适用于3~40KV户内的开关柜、中置柜、手车柜、固定柜、环网柜等多种开关柜。符
合IEC255-22标准。
产品特点
WYCX-3300（3点测温）
WYCX-6600（6点测温）
WYCX-9900（9点测温）
WYCX-1200（12点测温）
选 型
技术参数
25/26
玟雅科技

1～2m³
137×108×61mm（宽*高*厚）
约1.5kg
电源
功率
显示方式
湿度启动阀值
除湿量
工作环境
除湿范围
推荐除湿空间
外形尺寸
重量
33/34 WYCS 开关柜除湿机系列
产品特点
WYCS-30（30W）
WYCS-60（60W）
WYCS-80（80W）
WYCS-100（100W）
选 型
技术参数
 环境工业智能除湿装置
         除湿机是用于降低所安装空间里的空气湿度， 使其能适应人们生活及物 品贮存的机器。
本公司的除湿机采用名牌压缩机， 微电脑湿度控制。 湿度显  示、 直观了然， 外形美观， 性
能优越， 操作简便。 广泛用于科研、 工业、 医  疗卫生、 仪表仪器、 商品储藏、 地下工程以
用电脑室、 资料室、 档案室、 仓  库、 浴场等场所。 防止仪器、 仪表、  电脑、  电讯材料、
 商品、 资料等受潮  、 腐蚀、 霉烂而造成的损失 。
产品特点
WYCS-15L (15升）
WYCS-30L  (30升）
WYCS-60L  (60升）
WYCS-90L  (90升）
WYCS-138L  (138升）
选 型
项目 参数
技术参数
 220V～/50Hz